
                                                                                                                     COPIA 

                                                  SETTORE  
AREA CONTABILE - AMMINISTRATIVA  

 

Registro Generale N.  94  del   14/02/2020 
Registro di Settore N.  15  del   14/02/2020  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE DI SPESA PER FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA AD USO DEGLI
UFFICI COMUNALI - C.I.G.: Z1A2B2F683  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto sindacale n. 13 in data 9 ottobre 2019, con il quale è stato affidato al  sottoscritto

funzionario l'incarico di responsabile di servizio dell'Area Contabile - Amministrativa del comune

di Alanno;

Richiamata  la  propria  precedente  determinazione  reg.  gen.  n.  708  –  reg.  sett.  n.  79  in  data

17.12.2019,  con  la  quale  si  è  proceduto  ad  impegnare  la  somma  necessaria  alla  spesa  per

l'acquisto di materiale di cancelleria vario ad uso degli uffici comunali;

Vista  la fattura elettronica FPA12 n. 2040/190032428 in  data  20.12.2019,  pervenuta  dalla  Ditta

MYO S.p.a., di complessivi € 307,42;

Preso atto della regolarità contributiva dell'operatore economico affidatario;

Accertata  la  regolarità  della  fattura  di  cui  sopra,  e  ritenuto  di  dover  dare  corso  alla  sua

liquidazione;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della fattura di che trattasi;

Vista la Legge 7 Agosto 1990, n. 241;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;

Visto  il  Decreto  Legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  recante  “Testo  unico  delle  leggi

sull'ordinamento degli enti locali”;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 94 del 14/02/2020 - Pagina 1 di 3



Vista la circolare del Ministro per la Funzione Pubblica 24.02.1995, n. 7/95, (G.U. 28.03.1995, n.

73), concernente l'argomento;

Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1. di liquidare, per le motivazioni espresse in narrativa, in  favore  della  Ditta  MYO  S.p.a.  la

complessiva somma di € 307,41 a saldo della fattura di cui sopra;

2. Di imputare la somma di  € 307,41 iva compresa sul Cap. 82 “SPESE SERVIZI GENERALI  –

ACQUISTO DI BENI E/O MATERIE PRIME”del bilancio c.e., gestione competenza;

3. di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet del Comune,

all'Albo Pretorio online, così come previsto dall'art. 32 c. 1 della L. 18/06/2009 n. 69.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE

                                                                                   Oscar PEZZI

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 94 del 14/02/2020 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

BRINDISI ARTURO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

BRINDISI ARTURO

Alanno, lì _____________
IL RESPONSABILE  SERV. FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene

pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 14/02/2020

14/02/2020

DI NINO ANDREA

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla

presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa ai sensi
dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Alanno, lì _____________14/02/2020

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Alanno. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a
stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 94 del 14/02/2020 - Pagina 3 di 3




